



CVR nr. 14 93 59 32

Rødovre Isenkram ApS
Rødovre Centrum 132
2610 Rødovre

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28 / 6 2024

Henrik Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Erklæringer	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 -11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rødovre Isenkram ApS

Rødovre Centrum 132

2610 Rødovre

CVR nr. 14 93 59 32

Regnskabsår: 1/1 - 31/12

Hjemstedskommune: Rødovre

Direktion:

Henrik Wibroe

Revision:

Mogens Kibsgaard

statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Hesselbjergvej 16

3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive isenkramvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 439.424 mod kr. 384.403 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 2.775.772 mod kr. 2.636.348 sidste år.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat stagnation i aktiviteten i detailbranchen i regnskabsåret 2024. Det økonomiske resultat forventes at blive på størrelse med eller lidt over resultatet for 2023.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>NOTE</u>		
1 BRUTTOFORTJENESTE	5.057.740	5.314.588
2 Personaleomkostninger	-4.386.727	-4.764.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-135.419</u>	<u>-209.738</u>
DRIFTSRESULTAT	535.593	339.930
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	248.152	290.585
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-218.573</u>	<u>-133.065</u>
RESULTAT FØR SKAT	565.172	497.450
3 Skat af årets resultat	<u>-125.748</u>	<u>-113.047</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>439.424</u></u>	<u><u>384.403</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	300.000
Overført resultat	<u>439.424</u>	<u>84.403</u>
	<u><u>439.424</u></u>	<u><u>384.403</u></u>

Balance 31. december

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	0	104.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.000</u>	<u>131.339</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>235.419</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.588.387	1.604.499
Andre tilgodehavender	<u>916.642</u>	<u>845.376</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.505.029</u>	<u>2.449.875</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.605.029</u>	<u>2.685.294</u>
Handelsvarelagre	<u>3.838.822</u>	<u>3.718.961</u>
Varebeholdninger	<u>3.838.822</u>	<u>3.718.961</u>
Tilgodehavender fra salg	258.276	203.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.241	1.177.164
Andre tilgodehavender	<u>233.364</u>	<u>222.534</u>
Tilgodehavender	<u>2.108.881</u>	<u>1.603.278</u>
Likvide beholdninger	<u>134.232</u>	<u>159.932</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.081.935</u>	<u>5.482.171</u>
AKTIVER	<u><u>8.686.963</u></u>	<u><u>8.167.465</u></u>

Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.650.772	2.211.348
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>300.000</u>
EGENKAPITAL	<u>2.775.772</u>	<u>2.636.348</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>347.811</u>	<u>352.793</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>347.811</u>	<u>352.793</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>515.238</u>	<u>511.135</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>515.238</u>	<u>511.135</u>
Gæld til banker	858.961	807.411
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.533	42.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.271.351	2.152.767
Selskabsskat	130.729	0
Anden gæld	<u>1.784.568</u>	<u>1.664.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.048.142</u>	<u>4.667.190</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.563.379</u>	<u>5.178.324</u>
PASSIVER	<u>8.686.963</u>	<u>8.167.465</u>

5 Oplysning om eventualforpligtelser

6 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	2.211.348	300.000	2.636.348
Udloddet ordinært udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		439.424	0	439.424
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.650.772</u>	<u>0</u>	<u>2.775.772</u>

Noter

1 Særlige poster i resultatopgørelsen

Under regnskabsposten andre driftsindtægter for 2022 indgår modtagen erstatning for driftstab kr. 566.713.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.939.310	4.201.513
Pensioner	332.130	377.820
Andre udgifter til social sikring	<u>115.288</u>	<u>185.587</u>
	<u><u>4.386.727</u></u>	<u><u>4.764.920</u></u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>11</u>	<u>12</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	130.729	60.896
Regulering udskudt skat	<u>-4.981</u>	<u>52.151</u>
	<u><u>125.748</u></u>	<u><u>113.047</u></u>

4 Andre værdipapirer og kapitalandele målt til dagsværdi

	dagsværdi indregnet i resultatop- gørelsen	Dagsværdi ultimo
Unoterede kapitalandele	248.152	1.588.387

Dagsværdien beregnes som den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Den samlede nettoopskrivning for indkomståret indregnes i resultatopgørelsen.

5 Oplysning om eventualforpligtelser

Covid-19 hjælpepakker

Virksomheden har ansøgt og modtaget godtgørelser fra hjælpepakker under COVID-19 hjælpeordningerne. Godtgørelserne indregnes i resultatopgørelsen på grundlag af Erhvervsstyrelsens fortolkninger og virksomhedens forventninger. De modtagne godtgørelser afventer endelig opgørelse.

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 0 på balancedagen.

Økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 måneder 1.284.000

Noter

6 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er udstedt ejerpantebrev stort kr. 300.750 med pant i andre anlæg driftsmateriel og inventar til en bogført værdi af kr. 100.000.
